2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 декабря 2021 года № 904
с. Яренск
Об утверждении Плана проверок

при осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права,
Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2022 год
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь областным законом Архангельской области от 02.07.2012
№ 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить План проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2022 год.

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверок:

- Ильину И.П., заведующего общим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Лыскову Е.В., заместителя заведующего общим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
- Кривоносова А.М., главного специалиста юридического отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Щеголеву В.В., главного специалиста Отдела образования МО «Ленский муниципальный район» (при проведении проверки образовательных учреждений).

3. Отделу информационных технологий обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                     А.Г.Торков

Приложение

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
от 30 декабря 2021 года № 904
П Л А Н

проверок при осуществлении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2022 год

	Объект финансового контроля
	Проверяемый период
	Наименование контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Иртовская основная школа»
	2020-2022
	проверка соблюдения норм трудового права
	апрель
	Ильина И.П.

Лыскова Е.В.
Кривоносов А.М.
Щеголева В.В.

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3 «Теремок» общеразвивающего вида с. Яренск»
	2020-2022
	проверка соблюдения норм трудового права
	сентябрь
	Ильина И.П.

Лыскова Е.В.
Кривоносов А.М.
Щеголева В.В.

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр народной культуры и туризма»
	2020-2022
	проверка соблюдения норм трудового права
	ноябрь
	Ильина И.П.

Лыскова Е.В.
Кривоносов А.М.

PAGE